- 1 -

包师发〔2022〕72 号

包头师范学院关于公布

第二届课程思政教学比赛结果的通知

各学院，各部、处、室、馆、中心：

按照自治区教育厅《关于举办全区第二届本科高等学校

课程思政教学比赛有关事宜的通知》（内教高函〔2022〕48

号）精神，学校认真组织举办了课程思政教学比赛，现将比

赛过程及评选结果公布如下：

各学院根据《关于举办包头师范学院第二届课程思政教

学比赛暨内蒙古自治区第二届全区本科高校课程思政教学

比赛选拔赛的通知》安排，认真组织初赛，经选拔推荐，全

校共 16 名教师参加校级决赛。经专家网络评审和现场评审，

大赛组委会审核，校长办公会审定通过，最终评选出物理科

- 2 -

学与技术学院何金龙等 6 名教师分别获得一、二、三等奖（名

单见附件）。同时，推荐何金龙、侯红蕊、张久杰、李亚玲、

李慧慧和何美娜 6 位教师参加自治区复赛。

特此通知

附件：包头师范学院 2022 年第二届课程思政教学比赛

获奖名单

包头师范学院

2022 年 9 月 28 日

- 3 -

附件

包头师范学院 2022 年第二届课程思政教学
比赛获奖名单

姓名 所属学院 获奖级别

何金龙 物理科学与技术学院 一等奖

张久杰 信息科学与技术学院
二等奖

李亚玲 政治与法律学院

庞伟秀 物理科学与技术学院

三等奖刘晓堂 历史文化学院

侯红蕊 资源与环境学院

- 4 -

发：各学院，各部、处、室、馆、中心

包头师范学院党政办公室 2022 年 9 月 28 日印发